
UCHWAŁA NR 255/XXXIV/21 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia zobowiązań 
w zakresie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego w roku 2022 

Na podstawie art. 10 ust. 2; art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia zobowiązania do kwoty 
1.335.000,00 zł na udzielenie w 2022 roku Powiatowi Wysokomazowieckiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych. 

2. Zobowiązanie określone w ust. 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Ciechanowiec. 

3. Wydatek zostanie ujęty w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok w dziale 600, rozdział 60014, § 
6300. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Ciechanowca do zawarcia umowy określającej przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Przewodniczącego Rady 
Miejskiej 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Antoni Malinowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A5134B-D03B-4672-93B3-E664E5BA401A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


